
1/15

V Praze dne 25. října 2013

Oddělení metodiky osy 4 PRV

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: 222 871 620
fax: 222 871 765
e-mail: info@szif.cz

   Zpracoval: Ing. Šárka Proskovcová, kontakt: Šárka Proskovcová, tel.: 222 871 417, e-mail: sarka.proskovcova@szif.cz

 ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie
NUTS II Severovýchod – 19. kolo

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 19. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 23. října 2013 schváleno v NUTS II 
Severovýchod 216 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 58 109 371 Kč.

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 
RO SZIF Hradec Králové schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel.

Dvěma místním akčním skupinám nebyly prozatím schváleny projekty pro 19. kolo opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie z důvodu 
nedostatečných finančních prostředků MAS. Projekty Místní akční skupiny Mezi Úpou a Metují (08/005/41100/452/000123) a MAS Holicko, o.p.s.
(08/005/41100/453/000157) budou schváleny dodatečně na základě dostatečných finančních prostředků MAS.

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí osmnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 
žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření).



2/15

Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Frýdlantsko

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000001

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/001/001725 Obec Višňová Rekonstrukce knihovny ve Višňové 3212 293 494

Název MAS: Sdružení SPLAV, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000002

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/002/002419 SK Solnice Kuželna Solnice 3212 214 983

13/019/41200/002/002421 OBEC LIČNO Oprava střechy na mateřské školce 3212 396 000

13/019/41200/002/002423 FARMA BROCNÁ s.r.o. Zlepšení welfere zvířat 1111 152 000

13/019/41200/002/002424 VLADIMÍR POLÁČEK Přístavba přístřešků. 1111 411 452

13/019/41200/002/002426 MARTIN NEUWIRTH Ovčín a otevřený přístřešek 1111 320 000

13/019/41200/002/002427 MIROSLAV PETR Nákup svinovacího lisu na kulaté balíky 1111 280 000

13/019/41200/002/002428 JIŘÍ PETRLÁK Nákup ekologického aktivátoru 1111 140 000

13/019/41200/002/002429 MIROSLAV MRÁZEK Nákup čelního nakladače s příslušenstvím a diskové žací lišty 1111 94 280

13/019/41200/002/002430 ZDOBNICE a.s. ZDOBNICE a.s. ČOV - výměna stávající technologie 1111 160 000

13/019/41200/002/002432 ZDENĚK BEDNÁŘ
Změna užívání stavby ze stodoly na truhlářskou dílnu a přestavba v 
č.p. 23 v obci Liberk

3120 154 350

13/019/41200/002/002433 MARTIN DRAŠNAR RDmoto - prodej doplňků, servis motocyklů a čtyřkolek 3120 247 000

13/019/41200/002/002435 MILAN BÁRTA Rozvoj firmy BASPO 3120 40 400

13/019/41200/002/002436
Gymnázium Františka Martina Pelcla, Rychnov nad 
Kněžnou, Hrdinů odboje 36

Úprava hřiště a vznik odpočinkové zóny - I. etapa 3212 374 530

13/019/41200/002/002437 HC MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU In-line plocha HC RK 3212 393 738



3/15

Název MAS: Společná CIDLINA, o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000007

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/007/001810 MIROSLAV PODNECKÝ Rekonstrukce dílny a skladu strojů, Převýšov 1111 72 834

13/019/41200/007/001812 URBAN KOVO s.r.o. Modernizace výroby URBAN KOVO s.r.o. 3120 228 000

13/019/41200/007/001814 Základní umělecká škola, Chlumec nad Cidlinou Nákup klavíru pro ZUŠ Chlumec nad Cidlinou 3212 337 500

13/019/41200/007/001815 "Galerie u sv. Jakuba, o.s." Sociální zázemí kostela sv. Jakuba Většího na Metličanech 3212 372 942

13/019/41200/007/001818 OBEC HUMBURKY Dokončení víceúčelového hřiště Humburky. 3212 114 481

13/019/41200/007/001835
Mateřská škola Sluníčko, Nový Bydžov, U Plovárny 
1380

Příroda zblízka 3212 500 063

13/019/41200/007/001837 Základní škola, Nepolisy, okres Hradec Králové Živá zahrada 3212 369 519

13/019/41200/007/001840 OBEC KOSICE
Rekonstrukce venkovního kulturního zařízení na návsi v 
Kosicích

3212 599 045

13/019/41200/007/001843 SOKOL Lovčice Automatické zavlažování fotbalového hřiště Lovčice 3212 237 384

13/019/41200/007/001844 Tělovýchovná jednota SLAVOJ Skřivany Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště 3212 469 353

13/019/41200/007/001847 Tělocvičná jednota Sokol Nový Bydžov
Rekonstrukce  hřiště pro malou kopanou na Sportringu Nový 
Bydžov

3212 733 451

13/019/41200/007/001848
Základní škola, Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec 
Králové

Modernizace učeben 3212 319 331

13/019/41200/007/001851 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ KRÁLÍKY Dětské hřiště, Králíky 3212 213 625

13/019/41200/007/001852 Sbor dobrovolných hasičů ve Staré Skřeněři Rekonstrukce hřiště Stará Skřeněř 3212 398 327

13/019/41200/007/001855 OBEC MLÉKOSRBY Materiálně-technické zázemí, Mlékosrby 3212 44 478

13/019/41200/007/001857 Město Nový Bydžov
Rekonstrukce obvodového pláště budovy DDM v Novém 
Bydžově

3212 480 591



4/15

Název MAS: MAS "Přiďte pobejt!"o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000043

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/043/001415 HEDVIKA HOLUBCOVÁ
Rozšíření kosmetických služeb-nákup IPL přístroje-intenzivní 
pulzní světlo

3120 150 000

13/019/41200/043/001417 Základní škola a Mateřská škola, Čistá u Horek Úpravy v MŠ Čistá u Horek 3212 270 000

13/019/41200/043/001419 Sbor dobrovolných hasičů Martinice Pestré akce pro děti v Martinicích 3212 87 480

13/019/41200/043/001422
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA VYSOKÉ NAD 
JIZEROU

Výměna luxferových oken na malém sále sokolovny č.p. 295 
ve Vysokém nad Jizerou

3212 51 000

13/019/41200/043/001426 F A R M A H U C U L , s.r.o. Modernizace vybavení kuchyně penzionu farmy Hucul 3132 44 628

Název MAS: Místní akční skupina Podještědí o.s.

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/451/000074

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/074/002309 "R E A G R O spol. s r.o." Pořízení lisu s variabilní komorou 1111 240 000

13/019/41200/074/002310 VOJTĚCH PYTLOUN Pořízení strojů do pícninářské linky 1111 329 400

13/019/41200/074/002311 Obec Zdislava Oprava komunikací 3211 315 690

13/019/41200/074/002312 Obec Hlavice Oprava komunikace 3211 472 799

13/019/41200/074/002314 Město Rychnov u Jablonce nad Nisou Dokončení úprav kulturního sálu Beseda Rychnov 3212 180 000

13/019/41200/074/002315 Město Hodkovice nad Mohelkou Bezpečné hry "ZA ŠKOLOU" 3211 396 800

13/019/41200/074/002316 "DUBÁCI"
Dubáci Dubákům - technické vybavení pro kulturní a osvětové 
aktivity na Českodubsku

3212 85 451

13/019/41200/074/002317 RADOVAN BRINDZÁK
Kozí farma Vysoká - U křížku, pořízení technologie na 
zpracování mléka

1131 150 000

13/019/41200/074/002318 BOHUSLAV PELC Nákup pluhu 1111 139 500

13/019/41200/074/002319 BOHUSLAV PELC Nákup sekačky na ekologickou farmu 1111 107 500

13/019/41200/074/002320 ATOMVET s.r.o. Pořízení strojů na ekologickou výrobu 1111 182 250



5/15

Název MAS: Místní akční skupina POHODA venkova

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/452/000083

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/083/002053 JOSEF SMOLA
Nákup nového obraceče píce, manipulační soupravy, 
příkrmiště a dalších potřeb pro pastvu

1111 194 000

13/019/41200/083/002054 LUBOMÍR DOLANSKÝ Mobilní hrazení pro chov skotu 1111 21 050

13/019/41200/083/002055 JIŘÍ NETÍK Pořízení vybavení pro bezpečnější chov skotu 1111 66 180

13/019/41200/083/002056 MARTIN LEDÍNSKÝ Sekačka na trávu s vozíkem 1111 47 700

13/019/41200/083/002057 EKOFARMA Strakovec s.r.o. Mobilní hala na balíky 1111 126 287

13/019/41200/083/002058 LABRIS, s.r.o. Rotační separátor makoviny s dopravníky 1111 164 556

13/019/41200/083/002059 VLADIMÍR MRÁZEK Doplnění mechanizace na sklizeň pícnin 1111 120 000

13/019/41200/083/002060 ROMAN PAVLÍČEK Nákup secího stroje 1111 198 307

13/019/41200/083/002061 PAVEL HOLEČEK Nákup stranového svahového mulčovače 1111 80 000

13/019/41200/083/002062 PAVEL MÁDR S čelním sečením na trávu chytře 1111 146 500

13/019/41200/083/002063 GEROLD DERNER Nákup univerzální frézky a ohýbačky trubek 3120 170 790

13/019/41200/083/002064 LUBOŠ SVĚTLÍK
Ekolologicky, energeticky, ekonomicky a esteticky moderní 
prodejna smíšeného zboží na horách.

3120 318 494

13/019/41200/083/002065 RUDOLF NYKLÍČEK Pořízení mini-rypadla s příslušenstvím 3120 349 200

13/019/41200/083/002066 LUKÁŠ KRÁLÍČEK Nákup nového užitkového vozidla 3120 262 441

13/019/41200/083/002067 OBEC ČESKÁ ČERMNÁ Setkávání pod lipami 3211 197 820

13/019/41200/083/002068 Město Opočno Úprava prostranství u Sv. Jána v poli 3211 123 404

13/019/41200/083/002069 Město Nové Město nad Metují Posviťme si na cestu - LED VO v ul. Kosařova, Spy 3211 645 958

13/019/41200/083/002070 OBEC KOUNOV
Dokončení stavby č.5 "Most k hasičské zbrojnici" SO 105 -
komunikace

3211 199 427

13/019/41200/083/002071 OBEC SEDLOŇOV Se  správnou technikou to půjde lépe 3211 324 000

13/019/41200/083/002072 Město Dobruška Odpočinková zóna-nám.F. L. Věka Dobruška 3211 168 300

13/019/41200/083/002073 Sportovní klub Kounov Sportem a pohybem od "mala" 3212 193 933



6/15

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/083/002074 Sportovní klub Dobré Tréninkové vybavení oddílu stolního tenisu 3212 129 875

13/019/41200/083/002075
Základní škola Nové Město nad Metují, Komenského 
15, okres Náchod

Chceš-li být šťasten celý život, věnuj se své zahradě 3212 126 450

13/019/41200/083/002076 Sbor dobrovolných hasičů v Domašíně u Dobrušky Mobilní zázemí pro kulturní a společenské akce 3212 82 758

13/019/41200/083/002077 OBEC DOBRÉ Dětem pro radost 3212 153 738

13/019/41200/083/002078 Sbor dobrovolných hasičů Podbřezí Krok za krokem k vytčenému cíli 3212 199 755

13/019/41200/083/002079 Občanské sdružení BESEDA Val Zkvalitnění zázemí Přírodního divadla Val. 3212 199 800

13/019/41200/083/002080 OBEC PODBŘEZÍ Potřebné zázemí pro pedagogický sbor v budově ZŠ Podbřezí 3212 198 118

13/019/41200/083/002081 Mateřská škola Pohoří Modernizace školní jídelny 3212 162 072

13/019/41200/083/002083 Obec Pohoří
Revitalizace kulturního areálu v Pohoří I. etapa - výstavba 
nového oplocení

3212 198 000

13/019/41200/083/002084 Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek
Oplocení hřiště u sokolovny Nový Hrádek, č. p. 289, poz. p. č. 
325

3212 197 820

13/019/41200/083/002085 Sbor dobrovolných hasičů Kounov
Zateplení včetně výměny oken a dveří na objektu hasičské 
zbrojnice v Kounově

3212 198 492

13/019/41200/083/002086 TJ Pohoří Radostné dětství - vzpomínky na celý život 3212 188 918

13/019/41200/083/002087 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ Moderní střelnice v přírodě 3212 172 606

13/019/41200/083/002088 Tělocvičná jednota Sokol Dobřany Výměna dveří na budově sokolovny v Dobřanech 3212 163 404

13/019/41200/083/002089 Klub malého a sálového fotbalu F.C. Santus Dobruška Projekt "stan" 3212 108 118



7/15

Název MAS: MAS Železnohorský region, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000110

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/110/001819
Střední odborné učiliště včelařské - Včelařské 
vzdělávací centrum, o.p.s.

Vybudování výukové moštárny 3212 450 000

13/019/41200/110/001824 Obec Mikulovice Vybavení školky 3212 450 000

13/019/41200/110/001826 Obec Lipoltice Za obec Lipoltice krásnější 3211 439 200

13/019/41200/110/001830 Obec Třebosice Výměna střešní krytiny 3212 450 000

13/019/41200/110/001833 JAN VAŠÍČEK Fixace skotu a manipulace s dobytkem 1111 60 000

13/019/41200/110/001834 Obec Valy Rekonstrukce Mateřské školy ve Valech - 2. etapa 3212 374 379

13/019/41200/110/001838 Obec Veselí Renovace herního povrchu hřiště 3212 450 000

13/019/41200/110/001842 Obec Hošťalovice Veřejný rozhlas 3211 333 934

13/019/41200/110/001846 Zemědělská a.s. Horní Bradlo Údržba středisek 1111 181 500

13/019/41200/110/001849 Sbor dobrovolných hasičů HEŘMANŮV MĚSTEC Rekonstrukce hasičské zbrojnice 3212 450 000

13/019/41200/110/001853 KAMIL HOLUB Stroje na údržbu travních porostů - část 2. 1111 250 000

13/019/41200/110/001856 Obec Srnojedy Realizace III. Etapy cyklostezky v obci Srnojedy 3131 450 000

13/019/41200/110/001858 Sulis Hrajeme si s rytířem Sekolíkem 3212 132 300

13/019/41200/110/001859 VLADIMÍR LAŠEK Vesnické muzeum regionu 3220 430 257

13/019/41200/110/001860 Obec Mokošín Stavební úpravy a dostavba hasičské zbrojnice vč. klubovny 3212 450 000

13/019/41200/110/001995 Sbor dobrovolných hasičů Mladotice
Kompletní rekonstrukce střešního pláště a komínového 
tělesa obecní budovy

3212 435 600

13/019/41200/110/002002 Základní škola Ronov nad Doubravou, okres Chrudim Víceúčelové hřiště 3212 450 000

13/019/41200/110/002004 DANA ZDRAŽILOVÁ Rekonstrukce Hotelu Lichnice 3132 197 551

13/019/41200/110/002005
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu 
Heřmanův Městec

Rekonstrukce zahrádkářského domku 3212 255 600



8/15

Název MAS: MAS Brána do Českého ráje, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000117

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/117/002229 Obec Nová Ves nad Popelkou Fara v novém 3212 320 000

13/019/41200/117/002234 Obec Tatobity Výměna oken  na škole v Tatobitech 3212 332 941

13/019/41200/117/002239 Městys Mlázovice Obnova kulturního dědictví před MŠ Mlázovice 3220 112 000

13/019/41200/117/002243 Obec Tatobity Pomníky a památky  v Tatobitech 3220 95 200

13/019/41200/117/002245 Město Lázně Bělohrad Restaurování křížku v Lázních Bělohradě, k.ú. Brtev. 3220 121 360

13/019/41200/117/002324 Okrašlovací spolek Stav, o.s. Nákup velkokapacitního stanu s vybavením 3212 102 900

13/019/41200/117/002327 Římskokatolická farnost Železnice Úpravy oratoře pro kulturní, zájmové a církevní aktivity 3212 98 240

13/019/41200/117/002373 Tělocvičná jednota Sokol Nová Paka Výměna oken v novopacké sokolovně 3212 358 400

13/019/41200/117/002376 "LOVĚNA" LIBUŇ, o. s. Výměna střešní krytiny na objektu myslivny v Libuni 3212 322 593

13/019/41200/117/002378 DĚDINA Osvětlení a zvuk 3212 44 200

13/019/41200/117/002380 Tělovýchovná jednota Sokol Lužany Nákup vybavení pro spolkovou činnost v obci Lužany 3212 110 500

13/019/41200/117/002383 Římskokatolická farnost Železnice
Stavební úpravy kostela sv. Maří Magdalény v Lužanech - I. 
etapa

3220 138 635

13/019/41200/117/002385 Tělovýchovná jednota Sokol Železnice Výměna oken a dveří v šatnách fotbalového oddílu. 3212 157 738



9/15

Název MAS: Místní akční skupina ORLICKO

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000119

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/119/002155 PAVEL PEŠTA
Rozšíření ubytovací kapacity penzionu Srdíčko v Jablonném 
nad Orlicí

3132 299 400

13/019/41200/119/002159 SKIPARK ČERVENÁ VODA s.r.o. Celoroční rodinné hřiště 3132 299 220

13/019/41200/119/002161 MILAN MINÁŘ Zvýšení atraktivity penzionu Skála 3132 299 905

13/019/41200/119/002162 R o l n i c k á společnost s r.o. Pension Ječmínek -sadové úpravy 3132 294 019

13/019/41200/119/002165 JITKA SMETANOVÁ Vybavení a zařízení Smetanův penzion Mistrovice 3132 298 800

13/019/41200/119/002166 Správa sportovišť Dlouhoňovice, s.r.o. Rozšíření služeb Ski areálu Dlouhoňovice 3132 217 800

13/019/41200/119/002168 PETR BEDNÁŘ Zpevněná plocha s opěrnou zídkou 1111 249 950

13/019/41200/119/002169 JAROMÍR ŠEDA Modernizace techniky pro živočišnou výrobu 1111 130 000

13/019/41200/119/002172 DANIELA BOLEČKOVÁ
NÁKUP NOVÝCH ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ PRO 
ŽIVOČIŠNOU VÝROBU

1111 249 480

13/019/41200/119/002173 BOCUS, a.s. Modernizace v chovu skotu v BOCUS, a. s. Letohrad 1111 249 950

13/019/41200/119/002174 Kunvaldská a.s. "Výběh pro jalovice a rekonstrukce ležiště" 1111 248 900

13/019/41200/119/002175 LUKÁŠ KREJSA Modernizace zemědělského podniku 1111 244 740

13/019/41200/119/002179 Lichkovský dvůr, s.r.o.
rekonstrukce skladu technologií pro pastevní chov skotu, ovcí 
a koz

1111 249 829

13/019/41200/119/002180 KAREL ČERNOHOUS Zimoviště masného skotu - vybavení 1111 249 995

13/019/41200/119/002181 ZEOS, s.r.o. Pořízení automatického přihrnovače krmiva 1111 200 000

13/019/41200/119/002182 ŽIVA zemědělská obchodní, a.s. Zlepšení podmínek chovu telat 1111 246 000

13/019/41200/119/002183 MIROSLAV SEIDLMAN Fixační klec a manipulační ohrada pro skot 1111 123 000

13/019/41200/119/002184 MIROSLAV ZÁŘECKÝ Moderní zemědělské podnikání 1111 132 000

13/019/41200/119/002186
Český rybářský svaz, místní organizace Jablonné 
nad Orlicí

Klubovna pro spolkovou činnost, zázemí mládeže 3212 149 850

13/019/41200/119/002191 JEZDECKÝ KLUB ORLIČKY Vybavení jezdeckého klubu Orličky 3212 142 731

13/019/41200/119/002192 Sbor dobrovolných hasičů Kunvald Nákup sportovního materiálu a uniforem 3212 72 381



10/15

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/119/002194
Český kynologický svaz Základní kynologická 
organizace Letohrad

Sekací traktůrek a sekačka 3212 135 000

13/019/41200/119/002197 Tělocvičná jednota Sokol Líšnice Modernizace sokolovny Tělocvičné jednoty Sokol Líšnice 3212 148 049

13/019/41200/119/002198 Sbor dobrovolných hasičů Kameničná Zpevněná plocha hřiště u hasičského areálu 3212 141 570

13/019/41200/119/002202 Filmová společnost Orfilm Orfilm - dovybavení materiálem 3212 147 330

13/019/41200/119/002204 Sbor dobrovolných hasičů Letohrad-Kunčice Nákup požární stříkačky 3212 149 400

13/019/41200/119/002218 Aeroklub Žamberk Rekonstrukce oken obytné části hangáru 3212 149 955

13/019/41200/119/002219 "Sdružení přátel školy LIšKA" VESELÁ ZAHRADA 3212 139 500

13/019/41200/119/002222 Český svaz biatlonu Klub biatlonu OEZ Letohrad
Pořízení sportovního vybavení pro mladé biatlonisty z regionu 
Orlicko

3212 148 099

13/019/41200/119/002224 Sbor Jednoty bratrské v Králíkách Vybavení Centra pro všechny generace 3212 149 220

13/019/41200/119/002226 Sbor dobrovolných hasičů Klášterec nad Orlicí Vybavení pro hasiče 3212 149 130

13/019/41200/119/002228 Sbor dobrovolných hasičů Dlouhoňovice Revitalizace hasičské klubovny v Dlouhoňovicích 3212 149 400

13/019/41200/119/002230 TJ Sokol Jamné Vybavení tělocvičny 3212 149 850

13/019/41200/119/002233 Sbor dobrovolných hasičů Jamné nad Orlicí Vybavení sboru 3212 149 653

13/019/41200/119/002235 Obec Sobkovice
Rekonstrukce povrchu místní komunikace v katastrálním 
území Sobkovice

3211 664 471

13/019/41200/119/002237 Obec Čenkovice
Dopravní přístupnost Skiareálu Buková hora - rekonstrukce 
místní komunikace v majetku obce

3211 669 999

13/019/41200/119/002240 Obec Dolní Morava
Rekonstrukce povrchu místní komunikace 3c na Velké 
Moravě

3211 669 920

13/019/41200/119/002241 Obec Záchlumí Záchlumí MOK nad školkou 3211 663 175

13/019/41200/119/002242 Obec Nekoř SBĚRNÝ DVŮR NEKOŘ 3211 659 475



11/15

Název MAS: Místní akční skupina Broumovsko+

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000121

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/121/001726 JAROSLAV ADAMÍRA Nákup manipulátoru 1111 407 014

13/019/41200/121/001727 Zemědělské družstvo Šonov u Broumova Rekostrukce střechy stáje masného skotu K1 Šonov 1111 295 945

13/019/41200/121/001729 VLADIMÍR HRUBÝ Nákup drtiče dřevní biomasy 1111 24 390

Název MAS: MAS Litomyšlsko o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000122

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/122/001409 Sdružení obcí Toulovcovy Maštale
Obnova nevyužité plochy pro zkvalitnění trávení volného času 
občanů, spolků, organizací a turistů

3212 364 500

13/019/41200/122/001410 Obec Chotěnov
Renovace zázemí kulturního domu jako komunitního centra v 
Chotěnově

3212 397 721

13/019/41200/122/001411 Obec Nové Hrady Oprava střechy a sanace štítu na budově úřadu 3212 102 398

Název MAS: Hradecký venkov o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000127

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/127/001766 Obecný zájem, o.s. Vybavení pečovatelské služby Obecný zájem,o.s. 3212 250 000

13/019/41200/127/001767 TJ Sokol Stěžery Rekonstrukce umělého povrchu 3212 609 000

13/019/41200/127/001768 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ SOVĚTICE Vybavení JSDH Sovětice JPO III. 3212 241 760

13/019/41200/127/001769 SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ MOKROVOUSY Rekonstrukce hasičského zázemí pro SDH Mokrovousy 3212 299 400

13/019/41200/127/001771 Sbor dobrovolných hasičů Lanžov Rekonstrukce sportovního areálu v kempu Lanžov 3212 178 400



12/15

Název MAS: NAD ORLICÍ, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000142

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/142/002118 OBEC LEDCE Ledecká stezka 3131 209 345

13/019/41200/142/002120 OBEC LIBNÍKOVICE Stezka k rozhledně v Libníkovicích 3131 249 477

13/019/41200/142/002122
Základní škola, Lípa nad Orlicí, okres Rychnov nad 
Kněžnou

S učením i s hrami na dvůr pod lípami 3212 224 100

13/019/41200/142/002123 MC Ratolest Zateplení MC Ratolest 3212 126 788

13/019/41200/142/002147 "Občanské sdružení obce Veliny"
Vybudování zastřešení společenského zázemí v obci Veliny -
centrální část

3212 193 900

Název MAS: Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000154

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/154/002189 Sdružení pro Vízmburk, o.s.
Zastřešení hradu Vízmburk - 2. etapa - Zastřešení západní 
části hradu

3220 1 099 155

Název MAS: MAS Sdružení pro rozvoj Poličska o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000156

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/156/001447 AGRO VYSOČINA BYSTRÉ akciová společnost Zdravý odchov telat- základ budoucích úspěchů ve stáji 1111 230 000

13/019/41200/156/001453 MILAN MICHL Pořízení zemědělské techniky - shrnovač píce 1111 250 000

13/019/41200/156/001459 JAN JÍLEK Výstavba jímky na farmě Střítež 1111 480 000

13/019/41200/156/001467 Obec Borová Loď poznání - Obecní knihovna v Borové u Poličky 3212 268 983

13/019/41200/156/001472 Obec Oldřiš
Víceúčelové vybavení zasedací místnosti obecního úřadu v 
Oldřiši

3212 107 010

13/019/41200/156/001481 Římskokatolická farnost Korouhev
Vybavení společenské místnosti Římskokatolické farnosti v 
budově čp. 177 v Korouhvi

3212 67 500

13/019/41200/156/001483 Obec Trpín Modernizace klubovny a archivu v budově obecního úřadu 3212 469 734



13/15

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/156/001487 Obec Kamenec u Poličky Rozšíření vybavení pro volnočasové aktivity v obci 3212 90 540

13/019/41200/156/001491 Sbor dobrovolných hasičů Pomezí Modernizace vybavení pro sportovní činnost SDH Pomezí 3212 260 550

13/019/41200/156/001495 Mikroregion Poličsko Pořízení prosévacího stroje 3211 292 500

13/019/41200/156/001501 Městys Svojanov
Rozšíření spolkového života ve Svojanově - Rekonstrukce 
hasičské zbrojnice - I.etapa

3212 467 595

13/019/41200/156/001502 Svazek obcí AZASS Revitalizace areálu AZASS - Zahrada všemi smysly 3212 718 633

13/019/41200/156/001506 Město Bystré Zpevněné plochy u sokolovny 3211 696 992

13/019/41200/156/001509 Obec Korouhev Multigenerační venkovní centrum obce Korouhev 3211 705 428

13/019/41200/156/001515 JAROSLAV BEDNÁŘ
Nákup výrobních prostředků a reklamního polepu pro 
rozšíření firmy

3120 94 473

13/019/41200/156/001517 CH 3 000, s.r.o. Multifunkční hřiště penzionu 3132 287 592

13/019/41200/156/001519 Město Polička Rozšíření veřejného osvětlení v Lezníku - Polička 3211 351 225

Název MAS: MAS Moravskotřebovsko a Jevíčsko o.p.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/453/000158

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/158/002092 Obec Rozstání Restaurování sochy sv. Rocha 3220 99 000

13/019/41200/158/002093 Řeholní dům menších bratří v Moravské Třebové Venkovní schodiště s terasou 3220 450 000

13/019/41200/158/002094 Obec Kunčina Nákup příslušenství k traktoru 3211 85 950

13/019/41200/158/002095 Eva Vránová Modernizace vybavení kadeřnictví 3120 85 554

13/019/41200/158/002096 Instalatérství Bidmon s.r.o. Modernizace počítačového vybavení 3120 32 187

13/019/41200/158/002097 Petr Nerušil Modernizace truhlářství 3120 120 000

13/019/41200/158/002098 Římskokatolická farnost Jaroměřice u Jevíčka Rekonstrukce suterénu fary Jaroměřice - Kalvárie 3220 342 000

13/019/41200/158/002099 Sbor dobrovolných hasičů Jevíčko
Překážky a soutěžní materiál družstev dobrovolných hasičů -
mladí hasiči, muži, ženy

3212 84 296

13/019/41200/158/002100 Město Jevíčko Turistická rozhledna Kumperk 3131 1 800 000



14/15

Název MAS: Obecně prospěšná společnost pro Český ráj

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/451/000159

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/159/001395 RADOMÍR SALABA Investice do zkvalitnění chovu ovcí a skotu 1111 199 600

13/019/41200/159/001396 JIŘÍ ZAKOUŘIL
Přístavba a stavební úpravy stodoly se změnou užívání na 
sklad krmiv a steliv

1111 400 000

13/019/41200/159/001397 VLADISLAVA FLANDERKOVÁ
Rekonstrukce zadní části hospodářského objektu a nákup 
shrnovače píce

1111 155 200

13/019/41200/159/001398 JIŘÍ FÍDLER Nákup  srovnávací / tloušťkovací frézky 3120 108 000

13/019/41200/159/001399 2 K SERVICE veřejná obchodní společnost Sobotka Rekonstrukce části autoservisu 3120 300 000

13/019/41200/159/001400 Město Mnichovo Hradiště
Živá pamět Veselská - obnovení místa zastavení a sochy sv. 
Jana Nepomuckého

3220 209 700

13/019/41200/159/001401 Město Dolní Bousov Restaurování kříže (krucifix) 3220 206 910

13/019/41200/159/001402 OBEC VYSKEŘ
VYSKEŘ - obnova hřbitovní zdi u kostela Nanebevzetí Panny 
Marie

3220 450 000

13/019/41200/159/001403 Obec Karlovice Restaurování sochy sv. Františka včetně podstavce 3220 171 630

13/019/41200/159/001404 Římskokatolická farnost Vyskeř Rekonstrukce zvonice v obci Vyskeř 3220 117 000

13/019/41200/159/001406 Obec Ptýrov
Obnova ovocného sadu se statutem kulturní památky a jeho 
zpřístupnění veřejnosti

3220 207 612

13/019/41200/159/001407 FILIP MAREK MOŠTÁRNA 1131 500 000

13/019/41200/159/001408 Sady Český ráj s.r.o. Stroj pro balení ovoce na tácku 1131 500 000

Název MAS: Místní akční skupina Krkonoše, o.s.

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/452/000191

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/191/001993 Obec Strážné
Pořízení techniky na údržbu veřejných prostranství v obci 
Strážné

3211 720 000

13/019/41200/191/001994 NO LIMITS, o.s. "Výchovně-vzdělávací a hiporehabilitační centrum" 3212 414 582

13/019/41200/191/001996 BONITA IMAGE, o.s. Letní kino ve Vrchlabí 3212 312 300



15/15

Registrační číslo Název subjektu Název projektu
Hlavní 

opatření
Dotace (Kč)

13/019/41200/191/001998 Tamar o.s. Hřiště zázraků pro děti a rodiče 3212 445 574

13/019/41200/191/002000
Středisko ekologické výchovy a etiky Rýchory -
SEVER, Brontosaurus Krkonoše

Ekocentrum Dotek - vybavení pro infokoloniál a klubovnu 3212 201 830

13/019/41200/191/002001 The Angel Mountain Trust
Výroba a instalace pódia a související nutné úpravy pro 
odpovídající akustické prostředí

3212 428 304

Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

Oddělení metodiky osy 4 PRV




